



FSM Gulve ApS

CVR-nr. 33 64 29 89

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den

30/11-16

Dirigent

Frank Mathiasen



Selskabsoplysninger

Selskab

FSM Gulve ApS
Vallensbækvej 22 B
2605 Brøndby

CVR-nr.: 33 64 29 89

Hjemstedskommune: Brøndby

Direktion

Frank Mathiasen

Revision

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med terezzo og gulvrenovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.081 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 473.657 og en egenkapital på kr. 81.081.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/16 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/16

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2015/16

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1.738.276	2.117.078
Vareforbrug	-499.385	-520.636
Eksterne omkostninger	-662.919	-648.806
Bruttoresultat	<u>575.972</u>	<u>947.637</u>
1 Personaleomkostninger	-541.762	-914.465
2 Af- og nedskrivninger	<u>-30.658</u>	<u>-22.854</u>
Resultat af ordinær primær drift	3.551	10.318
3 Andre finansielle indtægter	780	746
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.475</u>	<u>-7.999</u>
Ordinært resultat før skat	-4.143	3.065
4 Skat af ordinært resultat	5.224	-2.529
Årets resultat	<u><u>1.081</u></u>	<u><u>536</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.081	536
Overført resultat	0	0
	<u><u>1.081</u></u>	<u><u>536</u></u>



Balance pr. 30 juni 2015

AKTIVER	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Note		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.192	92.850
5 Materielle anlægsaktiver	<u>62.192</u>	<u>92.850</u>
Anlægsaktiver	<u>62.192</u>	<u>92.850</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	45.000
Varebeholdninger	<u>50.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser	212.182	319.576
Igangværende arbejder for fremmed regning	61.000	0
Andre tilgodehavender	12.125	21.375
Periodeafgrænsningsposter	10.148	17.233
Tilgodehavender	<u>295.455</u>	<u>358.184</u>
Likvide beholdninger	66.010	55.628
Omsætningsaktiver	<u>411.465</u>	<u>458.812</u>
Aktiver i alt	<u>473.657</u>	<u>551.662</u>



Balance pr. 30. juni 2015

PASSIVER

2015/16
kr. 2014/15
kr.

Note

Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.081	536

6 Egenkapital

81.081	80.536
--------	--------

Hensættelse til udskudt skat	0	7.864
------------------------------	---	-------

Hensatte forpligtelser

0	7.864
---	-------

Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.420	114.093
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.998	100.000
Selskabsskat	2.640	3.126
Anden gæld	157.518	246.044

Kortfristede gældsforpligtelser

392.576	463.262
---------	---------

Gældsforpligtelser

392.576	463.262
---------	---------

Passiver i alt

473.657	551.662
---------	---------

7 Eventualposter mv.



Noter

1 Personalemkostninger

Løn og gager	511.581	887.187
Andre sociale omkostninger	30.182	27.278
		0
I alt	<u>541.762</u>	<u>914.465</u>

2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	30.658	22.854
I alt	<u>30.658</u>	<u>22.854</u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	780	746
Øvrige finansielle omkostninger	-8.475	-7.999
I alt	<u>-7.694</u>	<u>-7.253</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	2.640	3.126
Årets regulering af udskudt skat	-7.864	-597
I alt	<u>-5.224</u>	<u>2.529</u>



5 Materielle anlægsaktiver

Andre
anlæg mv.
kr.

Kostpris 1. juli 2015	153.290
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2016	153.290
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	60.440
Årets afskrivninger	30.658
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	91.098
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	62.192



6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	0	536	80.536
Udloddet ordinært udbytte for 2015/16	0	0	-536	-536
Overført resultat	0	0	1.081	1.081
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	0	1.081	81.081

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FSM DK Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.